お客様各位

商品価格改定（値上げ）のお知らせ

平素は当店茶だんごをはじめとする各種商品にご愛顧を賜りまして厚

く御礼申し上げます。

さて、早速ではございますが昨今の原材料価格や物流関係費の高騰に

より、当店におきましても現状の価格維持が非常に難しい状況となって

まいりました。

つきましては、令和６年３月１日より一部の商品価格を改定（値上げ）

させていただきますのでご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともより良い商品作りに努めてまいりますので、変わらぬご愛顧

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

以上

令和６年３月１日

京阪宇治駅前 駿河屋

店主